
Zápis z jednání Školské rady 
při ZŠ Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 

konané dne 10. října 2023 

Přítomni: 
Mgr. Zuzana Příhodová Mgr. Jan Sýkora 

Mgr. Šipčiaková Romana Ing. Marta Vitochová 

     

Omluveni: 
Lada Kúthová   Mgr. Jan Bříza 

 

Hosté: 
Mgr. František Němec, ředitel školy 

Program jednání: 
1. Uvítání nové členky ŠR. 

2. Seznámení se s Výroční zprávou o činnosti školy za školní rok 2022/2023. 

3. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2022/2023. 

4. Aktuální situace ve škole, plány na zbytek školního roku 2023/2024 

Závěry z jednání: 

ad 1. 

Na základě rozhodnutí zřizovatele paní Romana Šipčiaková nahradila ve ŠR paní Moniku Orlíčkovou, která 

byla odvolána. 

ad 2. 

Pan ředitel Němec seznámil ŠR s Výroční zprávou o činnosti školy za školní rok 2022/2023. Nepřítomní 

členové se s Výroční zprávou seznámili předem. 

ad 3. 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2022/2023 byla schválena, nikdo ze členů ŠR neměl námitek. 

Nepřítomní vyjádření souhlasu doručili. 

ad 4. 

Aktuálně ve škole probíhá plánovaná kontrola ČŠI a plánovaná kontrola od zřizovatele. 

Probíhají dokončovací práce na rekonstrukci školního hřiště – kolaudace by měla proběhnout v průběhu 

listopadu. 

Pan ředitel ŠR seznámil s termíny plánovaných, již tradičních školních akcí, které i v letošním školním roce 

škola uskuteční. 

 

 

 

 

Zapsal: Jan Sýkora          10. 10. 2023 


